



## بهترین هتل دوستدار طبیعت World's Most Eco-Friendly Daintree Eco Lodge & Spa

شاید ساده‌ترین راه برای شناخت سبزترین هتل جهان، نگاهی به ویتترین جوایز و افتخارات آن باشد. افتخاراتی که برای Daintree به واسطه معماری خلاقانه‌اش، محل قرارگیری‌اش، مهمان‌نوازی دوستانه‌اش، امکانات و تسهیلات اقامتی‌اش، امکانات درمانی‌اش که در حد کلاس جهانی است و بالاخره، توریسم فرهنگی بومی اصیل‌اش و اکوتوریسمی که دارد به دست آمده است.

- بهترین اکوتوریسم لوکس جهان در سال ۲۰۱۰ به انتخاب Luxury Travel Magazine.
- جزو سه منطقه درمانی برتر استرالیا در سال ۲۰۱۰ به انتخاب Luxury Travel Magazine.
- بهترین منطقه اقامتی زیستی در جهان در سال ۲۰۰۹ به انتخاب World Travel Awards.
- بهترین هتل سبز استرالیا در سال ۲۰۰۹ به انتخاب World Travel Awards.
- جزو ۱۰ منطقه درمانی برتر جهان در سال ۲۰۰۹ به انتخاب Spafinder Readers Choice Awards USA.
- جزو ۱۰ منطقه بومی برتر جهان در سال ۲۰۰۹ به انتخاب Spafinder Readers Choice Awards USA.
- بهترین منطقه درمانی زیستی جهان در سال ۲۰۰۹ به انتخاب Travelling In Australia.



- جزو ۵۰ منطقه زیستی برتر جهان در سال ۲۰۰۹ به انتخاب National Geograohic Adventure USA.

- بهترین هتل درمانی استرالیا در سال ۲۰۰۹ به انتخاب Hotel Motel Awards for Excellence. این افتخارات تنها گوشه‌ای از توفیقات این هتل در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ است حال آن که آن‌ها از سال ۲۰۰۴ تاکنون، موفق به کسب ۲۵ عنوان جهانی شده‌اند که حاکی از موقعیت ویژه این منطقه و امکانات خاص آن است. مجتمع زیست‌اقامتی و درمانی Daintree را باید یک مخفی‌گاه منحصر به فرد به‌شمار آورد. جایی که با ۱۵ ویلای آرام جنگلی در میان قدیمی‌ترین زیستگاه جنگل‌های بارانی جهان واقع است و حس غریبی از تهایی با طبیعت را زنده می‌کند و برای این مهم تمامی امکانات فراهم است:

- یک مجتمع درمانی تندرستی
- رستوران و گالری هنرهای بومی Julaymba
- انواع تورهای اکوتوریسمی، جنگل‌نوردی، صخره و رودخانه و فعالیت‌های فرهنگی بومی.
- سرویس حمل‌ونقل در دسترس از Cairns City به فرودگاه و بندرگاه داکلاس.
- دسترسی به اینترنت وایرلس.
- استخر روباز با مکانی برای لذت بردن از آفتاب.
- نوع پوشش کارکنان این منطقه هم جالب است چراکه حال و هوای استوایی به آن‌ها این اجازه را می‌دهد که پوشش غیررسمی داشته باشند بنابراین لباس‌های روشن و گشاد، بهترین پوشش برای تمام روز است.



هر ویلا هم امکانات عمومی خوبی دارد: یک بالکن با نمایی دلنشین، حمام En Suite، تلویزیون و CD Player، فیلم‌های خانگی رایگان، هنر بومی اصیل، امکانات تهیه چای و قهوه، مینی‌بار، تلفن مستقیم، تهویه مطبوع و پنکه سقفی، اینترنت در مناطق عمومی و برخی ویلاها، همچنین برخی از ویلاها دارای جکوزی در بالکن خود نیز هستند.

با همه این امکانات، شهرت Daintree به طبیعت زیبایش وابسته است. طبیعتی که بهترین جنگل بارانی و صخره‌ها را پیش روی قرار می‌دهد آن‌هم در قدیمی‌ترین زندگی جنگل‌های بارانی جهان. جنگل‌های بارانی این منطقه، بیش از ۱۱۰ میلیون سال است که وجود دارند با این حال، هماهنگی ظریفی در تلاقی این جنگل کهن با تهاجم فرهنگ و تمدن به چشم می‌خورد. این منطقه، رشته‌ای بزرگ از جنگل‌های بارانی استوایی را در زمین‌های پست قاره استرالیا به‌نمایش می‌گذارد که بازمانده سرزمین Gondwana است.



در این میان، ایالت داگلاس یک ناحیه روستایی کوچک در خط ساحلی شمال شرقی استرالیاست. ویژگی منحصر به فرد این ایالت آن است که تنها مکانی در جهان به شمار می رود که بین دو منطقه میراث جهانی واقع شده است. دریک سو The Great Barrier Reef و در سوی دیگر Wet tropics Daintree Rainforest قرار دارد. یعنی بیش از ۸۰ درصد از این ایالت در فهرست میراث جهانی است.

یک خط زیبای ساحلی، جنگل بارانی بکر، خروش های رودخانه، مناطق اقامتی، بومی و کشاورزی نمایی از یک توریسم جدید ارائه می دهد. توریسمی که سالانه پذیرای یک میلیون بازدیدکننده است و تنوعی از میوه ها و یک میلیون تن نیشکر را عرضه می کند.

مشخصه دیگر، داشتن قدیمی ترین جامعه بومی سالم در جهان است یعنی Kuku Yalanji. همان طور که گفته شد، زیبایی منطقه Daintree به ویژگی های خاص طبیعت اش برمی گردد که مجموعی از هشت زیستگاه زندگی وحشی است همراه با زمین های گیاهی، زمین های پست جنگلی، جویبارها و رودخانه ها. از ۳۸ گونه گیاهی استرالیای نیز ۲۸ گونه در این منطقه یافت می شود. رودخانه باشکوه Daintree نیز خانه ای برای کروکودیل ها، بیش از ۲۰۰ گونه ماهی و ۷۰ گونه خرچنگ به شمار می رود.

همچنین این جنگل بارانی شامل ۴۳۰ گونه ثبت شده از پرندگان است (بیش از نیمی از جمعیت پرندگان استرالیا) و سرانجام آن که در دو هکتار از جنگل های

این منطقه، بیش از انواع کل درختان شمال آمریکا یا اروپا را می توانید پیدا کنید. Daintree، شما را این گونه به سوی خود می خواند: «خود را در محیطی آرام رها کنید، به صدای پرندگان و نجوای طبیعت گوش فرا دهید و از درمان هایی که برای شما حسی از جوانی را می آورد، لذت ببرید.»

مردمان بومی این مکان را Wawu-Karrba یا شفای بهار می نامند و بر این باورند که Daintree خانه ارواح نیاکان قبیله Kuku Yalanji است.

منطقه درمانی این مکان، نیروهای قدرتمندی از طبیعت است که محیطی شفا دهنده منحصر به فرد را موجب می شود. محیطی که در هیچ جای جهان یافت نمی شود. یک هارمونی کامل از فرهنگ کهن، رفتارهای درمانی، معنوی و شفا دهنده که در درمان های این مرکز به چشم می آید. اما این رفتارهای درمانی چیست؟

این مرکز اعتقاد دارد که در جهان دوباره بازسازی شده Daintree، شما به دنیای دیگری پای می گذارید که در برابر پیام های الهام شده از فرهنگ بومی منحصر به فرد منقلب خواهید شد و آن چه انجام می شود، سازگاری با ارتعاش زمین را به همراه دارد. رفتاری که بر جسم و ذهن و روح شما اثر می گذارد، این رفتارها دقیقاً براساس فلسفه درمانی Daintree طراحی و انتخاب شده است. در وبسایت این هتل، منویی از این رفتارها که در قالب انواع ماساژ و حمام است، آمده که کمترین بهای آن ها ۸۰ و بیشترین آن ها ۳۹۵ دلار است. در توضیح یکی از این رفتار درمانی ها که Walbul-Walbul نام دارد، چنین بیان شده است: « به خودتان اجازه دهید تا با ارتعاش زمین ارتباط برقرار کنید.

## مطالعات رتال جامع علوم انسانی

تجربه ای از احساسات متغیر را داشته باشید و در میان بارش روغن گرم و نمک بیابان محو شوید و از یک ماساژ نرم لذت ببرید و پس از آن، آب های شفا بخش را مستقیماً از آبشار تجربه کنید. ما این رفتار را به بیرون رفتن پروانه از پيله تشبیه کرده ایم. پس حالا بال های خود را بکشایید و پرواز کنید.»

مدت این ماساژ و حمام ۱۲۰ دقیقه است و البته هزینه آن، ۲۹۵ دلار. اما با این همه، بخشی از درآمد حاصله به فرهنگ بومی منطقه برمی گردد. به طوری که Daintree نقشی مهم در فرهنگ محلی ایفا می کند. راهنمایان محلی در تدارک تورهای خود، اطلاعاتی از خوردنی ها، گیاهان دارویی و جانوران را به همراه بازدید از سرزمین پدری شان و گودال های حمام و رودخانه باشکوه منطقه را ارائه می کنند.

آن ها در اشاره خود به تاریخ بومی، فرهنگ و سنت های زندگی دربارہ محیط طبیعی و این که چگونه مردمان بومی با آن ارتباط برقرار می کردند و استفاده داشتند، می گویند.

در این تور پیاده روی، شما گیاهان نادری را می بینید که به عصر دایناسورها تعلق دارند. در پایان این تور ۱/۵ ساعته که البته ۴۰ دلار هم خرج برمی دارد، یک نوشیدنی گوارای محلی و بازدید از صنایع دستی در نظر گرفته شده است.

اگر هم علاقه ای به یادگیری بیش تر درباره تاریخ Kuku Yalanj



فرهنگ و سنن مردمانش در قالب نقاشی کشیدن از تصاویر الهام شده دارید، می توانید با تعیین وقت، یک کلاس ۲ ساعته را با معلم بومی تجربه کنید. هزینه این کلاس هم برای هر نفر، ۶۸ دلار است

En Suite bathroom به نوعی از حمام ها گفته می شود که فاقد فضای جداگانه و محصور در داخل اتاق ها هستند

و دارای دسترسی مستقیم اند.